
 

 

 

  梅雨の候 同窓会員の皆さまいかがお過ごしでしょうか。 

少し早いですが暑中お見舞い申し上げます。 

さて，ふるさと納税を活用して， 

かごしま未来創造ビジョンに掲げる 

各般の施策の推進を図る 

令和５年度かごしま応援寄附金（ふ

るさと納税）活用事業に「県立短期大

学応援プロジェクト」が新たに追加さ

れました。 

 

「県立短期大学応援プロジェクト」 

の寄附募集が始まりました。 

 

母校県短の作成したチラシ（右図）

には，ふるさと納税制度を活用して鹿

児島県立短期大学を応援したいとい

う方が寄付できる仕組みです。 

寄せられた寄附金により，国際化，情報化

などの時代の要請に対応するとともに，地域

社会に貢献できる人材育成を目的とした教育

内容の充実など 

魅力ある県立短期大学づくりを推進します。

と書いてあります。 

 

同窓会は母校及び振興会と三位一体事業と

して全面的に支援協力してまいります。同窓

会名簿に住所の掲載されている方には準備が

でき次第，封書でご案内いたしますが，受付

開始されておりますので封書到達に関係なく，

また同窓会員に関係なくたくさんの方々のご

協力をよろしくお願いいたします。 

ＦＡＸ申込の方は別紙「寄附金申込書」を

ご利用ください。 

～詳しくはこちらへ～一般・社会人・卒業生の

方へ | 鹿児島県立短期大学 (k-kentan.ac.jp) 

教育の 
充実 

国際交流の
推進 

地域貢献に
資する研究 

研究環境
の整備 

一般・社会人・卒業生の方へ%20|%20鹿児島県立短期大学%20(k-kentan.ac.jp)
http://www.k-kentan.ac.jp/public/index.html#ouen
http://www.k-kentan.ac.jp/public/index.html#ouen

